
Результаты проведения Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 уг.
район Городовиковский
предмет История
класс 7

максимальный_____________34_____________________________________________________________________________________________

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождения Полное наименование образовательной организации класс статус участника результат процент выпо максим балл

1 Басанова Энкира Станиславовна Ж 25.01.2013 МКОУ "ГМГ им Б.Б.Городовикова" 7 призер 17 50 34

2 Скиба Юлия Денисовна ж 4.20.2012 МКОУ "Чапаевская СОШ" 7 призёр 18 53 34

3 #ДЕЛ/0!

4 #ДЕЛ/0!

5 #ДЕЛ/0!

6 #ДЕЛ/0!

7 #ДЕЛ/О!

8 ЯДЕЛ/О!

9 #ДЕЛ/0!

10 #ДЕЛ/0!

11 #ДЕЛ/0!

12 #ДЕЛ/0!

13 #ДЕЛ/0!

14
15
16



Результаты проведения Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 уг.
район 
предмет

Г ородовиковский 
История

класс 8
максимальный балл 53

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождения Полное наименование образовательной организации класс статус участии! результат процент максимальный балл
2 Долгополова Полина Андреевна ж 6.8.2011 МКОУ Тородовиковская СОШ №1” 8 призёр 30 57 53

3 Касьянова Дарья Романовна ж 12.21.2011 МКОУ 'Тородовиковская СОШ №2” 8 призёр 33 62 53

4 Шарапова Валерия Александровна ж 3.16.2012 МКОУ 'Тородовиковская СОШ №3" 8 призёр 31 58 53
5 #ДЕЛ/0!
6 #ДЕЛ/0!
7 #ДЕЛ/0!
8 #ДЕЛ/0!
9 #ДЕЛ/0|



Результаты проведения Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 уг.
район 
предмет 
класс

Городовиковский
История

9
100максимальный

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождения Полное наименование образовательной организации класс статус участь результат процент вы максим балл
1 Абушинов Арслан Валериевич м 24.01.2011 МКОУ "ГМГ им Б.Б.Городовикова1'" 9 призёр 50 50 100
2 #ДЕЛ/0!
3 #ДЕЛ/0!
4 #ДЕЛ/0!
5 #ДЕЛ/0!
6 #ДЕЛ/0!
7 #ДЕЛ/0!

9
10
11
12
13
14



Результаты проведения Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 уг. 
район Городовиковский
предмет История
класс 10
максимальны!___________100_________________________________________________ ____

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождения Полное наименование образовательной организации класс статус участника результат процент выполнения максим балл
2 Луханин Артём Юрьевич м 23.02.2010 МКОУ'ГМГ им Б.Б.Городовикова" 10 призёр 51 51 100
3



Результаты проведения Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 уг.
район Городовиковский
предмет История
класс 11
максимальный бал; 69

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождения Полное наименование образовательной организации класс статус участник резул ьтг процент максим балл
1 Худжинова Элина Сергеевна Ж 23.03.2009 МКОУ " Городовиковская СОШ №3" 11 призёр 35 51 69
2 Болдинов Глеб Юрьевич м 06.11.08. МКОУТСОШ №1" 11 призёр 37 53,6 69
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15


